
s 

Č S 
ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD 

Přidělené identifikační číslo 

OZNÁMENI EKONOMICKÉHO SUBJEKTU - FYZICKÉ OSOBY 

VZNIK" ZMĚNA" ZÁNIK" 

platí od:  
Vyplňte laskavě strojem nebo hůlkovým písmem a předložte 2x ČSÚ ve lhůtě stanovené zákonem /do 10 dnů po 
události/. Silně orámovaná části nevyplňujte! 

A. ÚDAJE O SUBJEKTU 

1. Obchodní jméno (jméno, příjmení, příp.dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání): 

Š'i2 'J7

2. Adresa místa podnikání (trvalé místo výkonu činnosti): 

2 A / J47) Okres: 

Obec  CrEl l• ((./ 

Ulice: 

Pošta: -č;fĺ (21:: 

Telefon (vč.předvolby):  

Část obce • 

č.p  • č.o  • 

PSČ: 

Fax (vč.předvolby): 

E-mail. 

3. Údaje o fyzické osobě: 

Ztt ZťÄ-Jméno: 

Rodné číslo: 

4. Adresa trvalého bydliště: 
r 7 

Obec:  C  '7 2- 7t/ť( `C / Č 

Ulice:  

Příjmení: Xť) //ť
 
7q  Titul:  

F ,e/171:1 Pošta:  

5. Datum vzniku (datum vydání oprávnění k podnikání): 

Oprávnění k podnikání vydal: i t"Ý`: (-7--E L- "r7-11(:)  ) 7.7;?-k Č"E  podle zák. č.   

/ 

Část obce:  1/A?-- 2-
č.p  I  co' 

PSC:  72,4"

7. 1, ť9`7-3 

2,-/z.1.7 iq
7ťči," I 



6. Základní charakteristiky subjektu /nevyplňuje se při hlášení zániku subjektu!: 
a/ Hlavní (převažující) činnost: 
(popište podrobněji činnost, která tvoří největší část celkové přidané hodnoty, pokud nelze zjistit výši přidané hodnoty, 
uveďte činnost, ze které máte nejvyšší tržby): 

b/ Další významné činnosti (slovy): 

B. ZÁNIK SUBJEKTU 

Datum zániku (trvalého ukončení činnosti):  

Důvod zániku •  

Vypinil (jméno a příjmení): 

Telefon: 

Razítko, podpis: 

ZÁZNAMY ČSÚ 

ičctiamla Slaviková. 

Razítko a podpis: 

Dne: 

Fax: 

MM= 
MIM 
111111111111111111111 
SEBERE 

Dne: 

Telefon: 

2

února moc 


